



Città di Segrate

Direzione: Ambiente e Territorio
Sezione: Lavori Pubblici

LAVORI DI RIPRISTINO FACCIATE E COPERTURA PALAZZETTO DELLO SPORT XXV APRILE - SEGRATE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

CUP:

B92H25003320004

INDIRIZZO DEL
CANTIERE:

VIA XXV APRILE - SEGRATE

R.U.P.:

**INGEGNERE
ANNA PAOLA DE LOTTO**

PROGETTISTA:

**ARCHITETTO
FRANCESCO MARSILI**

DATA:

GIU 2025

REV.1

REV.2

REV.3



04_QIM

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 LOM252.1C. 13.710.0010	Lisciatura del piano di pendenza, dopo la demolizione del manto per il rifacimento dello stesso, realizzata con malta cementizia, spessore minimo cm. 2 SOMMANO m²	1'342,00	12,69	17'029,98	10'143,06	59,560
2 LOM252.1C. 14.700.0030	Revisione di pluviali esterni, in qualsiasi materiale, con smontaggio dei tubi, rimozione collari, chiusura fori, nuova affrancatura e rimontaggio dei tubi. Compresa la fornitura dei materiali occorrenti e l'assistenza muraria. Esclusi ponteggi esterni o mezzi speciali. SOMMANO m	226,00	8,32	1'880,32	1'485,64	79,010
3 LOM252.1C. 24.750.0010. b	Rimozione di graffiti da superfici di qualsiasi natura, con formulato a base di solventi e tensioattivi disgregante gli ossidi coloranti degli spray e pennarelli, applicato a più r ... , con spugnatura finale ad acqua. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. - su superfici mediamente imbrattate SOMMANO m²	45,00	14,73	662,85	303,12	45,730
4 LOM252.1C. 27.050.0100. d	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (CER 170904) press ... ti, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010 SOMMANO 100 kg	178,63	3,54	632,35	0,00	
5 LOM252.1C. 27.050.0100. k	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - guaina bituminosa (CER 170302), presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiuti non pericolosi SOMMANO 100 kg	122,63	19,53	2'394,96	0,00	
6 LOM252.1U. 06.010.0020. a	Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona ... fra 3/15; - dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - manuale SOMMANO m³	8,64	43,55	376,27	157,62	41,890
7 LOM252.OC. AAA.Pa19.B1 210.P0000.0 000.a	OPERA: Strato di pacciamatura di vegetale generico; spessore [cm] ≥ 10 area [m²] ≤ 100. Escluso: presenza di inerti o residui. LAVORO: Distribuzione a mano. Incluso: spargimento ... ocaro a cassone ribaltabile; portata [t] = 5,01 ÷ 13,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.d) SOMMANO 1 m²	28,80	14,30	411,84	94,75	23,007
8 LOM252.OC. AAB.Pa09.B4 526.Qa000.0 760.c	OPERA: Specie arbustiva di legno naturale generico; diametro vaso [cm] = 24. LAVORO: Piantumazione. Incluso: messe a dimora; scavo; rinterro; formazione di tornello; distribuzione ... one. Incluso: messe a dimora; scavo; rinterro; formazione di tornello; distribuzione di concimi o ammendanti; bagnatura. SOMMANO 1 cad	5,00	13,34	66,70	24,95	37,406
9 LOM252.OC. AAB.Pa09.B4 526.Qa000.0 765.c	OPERA: Specie arbustiva di legno naturale generico; diametro vaso [cm] = 24. LAVORO: Piantumazione. Incluso: messe a dimora; scavo; rinterro; formazione di tornello; distribuzione ... one. Incluso: messe a dimora; scavo; rinterro; formazione di tornello; distribuzione di concimi o ammendanti; bagnatura. SOMMANO 1 cad	10,00	16,78	167,80	49,90	29,738
10 LOM252.OC. AVA.Pa08.B4 527.P0000.1 275.-	OPERA: Specie erbacea, generico di vegetale generico; diametro vaso [cm] = 9 ÷ 12. LAVORO: Messa a dimora. Incluso: bagnatura; realizzazione buca; rinterro; concimazione. SPECIFI ... SPECIFICHE TECNICHE: scasso a buche. LV Messa a dimora. Incluso: bagnatura; realizzazione buca; rinterro; concimazione. SOMMANO 1 cad	30,00	1,62	48,60	16,80	34,568
11 LOM252.OC. EEA.Mc01.C 0000.Za000. 0500.-	OPERA: Edificio, tettoie-pensiline di materiale generico. LAVORO: Demolizione totale/parziale. Incluso: demolizione eventuale base di appoggio. SPECIFICHE TECNICHE: carico con me ... 1,5 pressione acustica [dB(A)] = 100; peso [kg] ≤ 15. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1030.a) SOMMANO 1 m³	15,84	6,96	110,25	47,84	43,391
	A R I P O R T A R E			23'781,92	12'323,68	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			23'781,92	12'323,68	
12 LOM252.OC. EEA.Mc01.C 0910.J0001.0 250.-	OPERA: Strato di sottofondo di conglomerato cementizio; impiego: esterno pavimentazioni platee; spessore [cm] ≤ 8. LAVORO: Demolizione con attrezzatura manuale. Incluso: movim1060.b) RT Martello ad aria compressa; peso [kg] ≤ 19. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1020.b) SOMMANO 1 m²	160,26	9,44	1'512,85	708,35	46,822
13 LOM252.OC. EEA.Mc01.C 1206.Za000. 0255.-	OPERA: Strato di pavimentazione, in piastrelle di materiale generico; impiego: esterno. Incluso: malta di allettamento. LAVORO: Demolizione. Incluso: cernita; pulizia ed accatista ... o o scarica. Escluso: oneri di smaltimento; opere provvisionali di protezione. RP Martello demolitore; peso [kg] < 50 SOMMANO 1 m²	168,06	7,73	1'299,10	910,89	70,116
14 LOM252.OC. EEA.Mc04.C 1220.Za000. 0045.-	OPERA: Strato di rivestimento, in pellicola di materiale generico; funzione: sicurezza riflettente; impiego: interno esterno vetrature. LAVORO: Rimozione. OP Strato di rives ... iego: interno esterno vetrature. RM Pellicola di materiale generico; impiego: strato di rivestimento LV Rimozione. SOMMANO 1 m²	80,64	7,02	566,09	447,55	79,060
15 LOM252.OC. EEA.Mc04.C 3015.R0001. 0000.b	OPERA: Parapetto di metallo ferro. LAVORO: Rimozione. Incluso: carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a scarica.. SPECIFICHE TECNICHE: parapetti di natura, ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) SOMMANO 1 m²	101,10	10,85	1'096,94	752,18	68,571
16 LOM252.OC. EEA.Mc04.C 3020.R0001. 0000.b	OPERA: Corrimano, profilato di metallo ferro. LAVORO: Rimozione. SPECIFICHE TECNICHE: carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a scarica. OP Corrimano, profi ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) SOMMANO 1 m	48,85	0,96	46,90	24,91	53,125
17 LOM252.OC. EEA.Mc04.17 817.Za000.0 000.-	OPERA: Grondaia di materiale generico. LAVORO: Rimozione. Incluso: rimozione accessori di fissaggio; abbassamento, carico e trasporto rottami ad impianti di stoccaggio, di recuper ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) SOMMANO 1 m	318,40	10,89	3'467,38	2'559,94	73,829
18 LOM252.OC. EEA.Mc06.C 1820.F0000. 0500.-	OPERA: Strato di impermeabilizzazione, in membrane/fogli sintetici di bitume generico; funzione: manto; impiego: superfici orizzontali superfici verticali superfici inclinate. ... ressione acustica [dB(A)] = 102; peso [kg] = 15,01 ÷ 23. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1010.b) SOMMANO 1 m²	1'623,48	3,97	6'445,21	4'675,62	72,544
19 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 0915.G0000. 0000.b	OPERA: Strato di massetto, alleggerito di cemento generico; funzione: formazione pendenze; impiego: lastrico; spessore medio [cm] = 7. Incluso: impasto. LAVORO: Posa. Incluso: for ... CIFICHE TECNICHE: per quantità di calcestruzzo [m³] ≤ 30. criteri di misurazione per metro cubo pompato di calcestruzzo. SOMMANO 1 m²	160,26	36,38	5'830,26	2'971,22	50,962
20 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 1206.J0001.0 500.-	OPERA: Strato di pavimentazione, in piastrelle di conglomerato cementizio; finitura: colore grigio; impiego: esterno; spessore [cm] = 3 lato x [cm] = 30 lato y [cm] = 30. Inclu ... [classe] = 32,5 R. LV Posa. Incluso: tagli; sfridi/adattamenti; formazione letto di posa. Escluso: assistenza muraria. SOMMANO 1 m²	92,01	39,29	3'615,07	1'160,25	32,095
21 LOM252.OC. EEA.Pa02.C	OPERA: Strato di zoccolatura di roccia naturale granito serizzo Antigorio; finitura: lucido; geometria: lastra calibrata piano e coste lucide; impiego: battiscopa; altezza [cm] = ... mpressione del cemento [classe] = 32,5 R.					
	A R I P O R T A R E			47'661,72	26'534,59	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			47'661,72	26'534,59	
1240.Mb046. 0000.-	LV Posa. Incluso: tagli; sfridi; pulizia finale. Escluso: assistenza muraria. SOMMANO 1 m	30,00	14,18	425,40	110,10	25,882
22 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 1820.F0009. 0000.-	OPERA: Strato di impermeabilizzazione, in membrane armate di bitume ibrido HCB; finitura: acrilica ceramizzata colore bianco; funzione: manto; impiego: coperture piane pedonabili ... li di facciata; piani di lavoro; assistenza muraria. SPECIFICHE TECNICHE: sigillatura dei giunti a fiamma con cannello. SOMMANO 1 m²	1'414,00	29,89	42'264,46	13'772,36	32,586
23 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 3020.Sa000. 0005.-	OPERA: Corrimano di lega alluminio generico; finitura: in policarbonato; geometria: superficie gofrata colorata in massa; funzione: antiurto autoestinguente antiraffio; Spe ... e] = F2. Componenti: profilo, profilo SPECIFICHE TECNICHE: resistenz al fumo secondo normative AFNOR NF16/101 LV Posa. SOMMANO 1 m	21,50	48,21	1'036,52	271,98	26,239
24 LOM252.OC. EEA.Pa02.G 7424.Sc009. 0805.-	OPERA: Cavo, FG16OR16 di lega rame ricotto; geometria: flessibile; sezione nominale [mm²] = 3x1,5; tensione nominale [kV] = 0,6/1; n° poli [-] = 3P. LAVORO: Posa. OP Cavo, FG16OR1 ... ne nominale [mm²] = 3x1,5; tensione nominale Uo/U [kV] = 0,6/1; n° poli [-] = 3P. Componenti: isolante, guaina LV Posa. SOMMANO 1 m	100,00	2,81	281,00	123,00	43,772
25 LOM252.OC. EEA.Pa02.G 8205.Za001. 0250.b	OPERA: Interruttore, differenziale; geometria: modulare scatolato; impiego: civile; corrente nominale [A] = 16 + 25 sensibilità [A] = 0,01; n° poli [-] = 2. Incluso: scatola di ... ro, con certificato di prove e collaudo per il montaggio a scatto su guida profilata con, classe AC istantanei LV Posa. SOMMANO 1 cad	2,00	86,28	172,56	16,78	9,724
26 LOM252.OC. EEA.Pa02.I7 817.Sa000.0 005.-	OPERA: Grondaia di lega alluminio generico; finitura: preverniciata; spessore [mm] = 1; peso [kg/m²] = 2,7. Incluso: accessori di fissaggio; cicogne e tiranti. Escluso: pezzi speci ... Escluso: ponteggi perimetrali di facciata. SPECIFICHE TECNICHE: tutti lavorati con sagome e sviluppi normali, in opera. SOMMANO 1 m²	136,54	39,38	5'376,94	1'837,82	34,180
27 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1220.G0000. 0005.a	OPERA: Strato di rivestimento, in malta premiscelata tixotropica di cemento generico; funzione: ripristino consolidamento; impiego: interno collettore fognario con altezza util ... ru; portata [t] ≤ 3. Incluso: accessori di sollevamento. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.40.15.1020.a) SOMMANO 1 m²	818,33	59,91	49'026,16	15'368,24	31,347
28 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1232.Ca030. 0005.-	OPERA: Strato di verniciatura, smalto di resina sintetica siliconica; finitura: lucido; funzione: finitura; impiego: interno esterno superfici in ferro. LAVORO: Applicazione m ... nuale. Escluso: assistenza muraria; piani di lavoro. SPECIFICHE TECNICHE: stesura n.2 mani; su superfici già preparate. SOMMANO 1 m²	67,00	11,28	755,76	524,62	69,415
29 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1234.Ca012. 0300.c	OPERA: Strato di pitturazione di resina sintetica acrilica; finitura: colorato; impiego: interno esterno superfici in conglomerato cementizio superfici intonacate; granulomet ... ICHE: a spatola previa stesura primer riempitivo uniformante colorato a base di resine acriliche in dispersione acquosa. SOMMANO 1 m²	1'777,67	29,03	51'605,76	19'998,79	38,753
30 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 6800.Za001. 0000.-	OPERA: Strato di protezione, con boiaccia passivante; funzione: anticorrosivo rialcalinizzante; impiego: armatura metallica di elementi strutturali. LAVORO: Applicazione a mano. ... nenti: legante idraulico, additivo, additivo LV Applicazione a mano. SPECIFICHE TECNICHE: stesura n.2 mani a pennello. SOMMANO 1 m²	347,50	39,56	13'747,10	3'971,93	28,893
31 LOM252.OC. EEA.Pa16.C	OPERA: Strato di intonacatura, rasatura; finitura: civile fine colore bianco colore grigio; impiego: esterno superfici verticali superfici orizzontali. LAVORO: Stesura a m ... plicazione manuale/meccanica					
	A R I P O R T A R E			212'353,38	82'530,21	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			212'353,38	82'530,21	
0900.Za001. 1015.-	LV Stesura a mano. Escluso: ponteggi esterni. SPECIFICHE TECNICHE: applicazione n.2 mani. SOMMANO 1 m²	164,39	13,01	2'138,71	1'469,64	68,716
32 LOM252.OC. EEA.Pa16.C 1206.G0004. 0000.-	OPERA: Strato di pavimentazione di cemento quarzo; finitura: colore grigio naturale; geometria: a spina di pesce; impiego: rampa carrabile industriale. Incluso: conglomerato come ... tostante esistente. RP Autobetoniera; portata [m³] ≤ 8. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1110.a) SOMMANO 1 m²	76,05	49,95	3'798,70	1'521,76	40,060
33 NP01	Fornitura e posa sottopavimento di profilo in alluminio verniciato, colore RAL a scelta della D.L., tipo CERFIX PROTEC di Profilpas S.p.A., con funzione di protezione e finitura de ... fine posa eventuali residui di materiale cementizio o epossidico potranno essere rimossi con idoneo prodotto di pulizia. SOMMANO m	43,90	18,63	817,86	142,68	17,445
34 NP02	Fornitura e posa di parapetto in alluminio, tipo BRUNELLESCHI di Mapier Group, con le seguenti caratteristiche: struttura: montanti verticali a sezione rettangolare, 70x70mm. / 80x ... della DL. La scelta definitiva, su proposta dell'impresa esecutrice, sarà concordata con la D.L.. Peso stimato 13kg./mq. SOMMANO m2	63,44	311,44	19'757,75	378,10	1,914
35 NP03	Fornitura e posa di pensilina, tipo PIANA di Mionioutdoor, realizzata con profili in lega d'alluminio verniciato a polveri poliestere e lastre di copertura modulari in policarbonat ... nteramente. Compresa valutazione dell'idoneità statica del prodotto al luogo di installazione e alla destinazione d'uso. SOMMANO m2	7,00	1'932,11	13'524,77	1'591,52	11,767
36 NP04	Fornitura e posa di oscurante/frangisole fisso esterno con telaio in profili estrusi in alluminio verniciato di forma quadrata, verticali ed orizzontali, colore a scelta della D.L. ... i elementi di fissaggio, e di quanto altro necessario per rendere l'opera finita a regola d'arte. Peso stimato 14kg./mq. SOMMANO m2	98,92	364,94	36'099,86	2'944,85	8,158
37 NP05	Fornitura e posa in opera di malta cementizia bicomponente elastica flessibile fino a -20°C a base di leganti cementizi, aggregati selezionati a grana fine, fibre sintetiche, addit ... interponendo tra il primo ed il secondo strato, come armatura di rinforzo, una rete in fibra di vetro alcali resistente. SOMMANO m2	160,26	31,36	5'025,75	241,99	4,815
38 NP06	Fornitura e posa di corpo illuminante, n.24, tipo WASH2 di LightAtMotion, per illuminazione a LED/RGBW, 1.590lm., 24W realizzato in lega di alluminio anodizzato colore grigio e vet ... comando icontrol e servizio di programmazione scenari DMX in fase di produzione. Comprese eventuali assistenze murarie. SOMMANO cadauno	1,00	37'959,09	37'959,09	1'146,68	3,021
39 NP07	Fornitura e posa corpo illuminante, tipo LED WAVE MINI di LightAtMotion, per illuminazione a LED IP67 3000MM, ottica di diffusione frontale LED 3000K 45W, 24V, compreso di profilo in alluminio per incasso e gli accessori per il fissaggio a parete. Comprese eventuali assistenze murarie. SOMMANO cadauno	1,00	3'039,48	3'039,48	573,34	18,863
40 NP08	Fornitura e posa di corpo illuminante tipo FLAT EVO W2 di LightAtMotion, in alluminio verniciato colore grigio e vetro serigrafato emprato e solidale al corpo mediante apposito col ... ,1W 230W, IP66. Compreso di cavo per il collegamento alla linea di alimentazione. Comprese eventuali assistenze murarie. SOMMANO cadauno	1,00	7'058,33	7'058,33	573,34	8,123
41 NP09	Lavori extra per impianto elettrico, comprensivi di manodopera, materiale ed eventuale assistenza muraria SOMMANO h	40,00	55,80	2'232,00	1'566,40	70,179
42 NP10	Fornitura e posa di nuovo sistema di ancoraggio anticaduta in copertura progettato e certificato da ente terzo autorizzato dal ministero delle infrastrutture, completo di libretti ... ga ferrosa in acciaio inox AISI 316, compresi fissaggi a quanto altro necessario per realizzare l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	9,00	1'416,28	12'746,52	563,40	4,420
	Parziale LAVORI A MISURA euro			356'552,20	95'243,91	26,712
	T O T A L E euro			356'552,20	95'243,91	26,712
	A R I P O R T A R E					

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	Riepilogo Strutturale CATEGORIE			
M	LAVORI A MISURA euro	356'552,20	95'243,91	26,712
M:001	PALAZZETTO - OPERE IN FACCIATA euro	210'766,13	47'186,93	22,388
M:001.001	Demolizioni/rimozioni euro	1'339,19	798,51	59,626
M:001.001.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	1'339,19	798,51	59,626
M:001.002	Nuove opere euro	209'426,94	46'388,42	22,150
M:001.002.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	62'323,93	19'199,32	30,806
M:001.002.002	OS 6 - Finiture di opere generali in materalieri lignei, plastici, metallici, vetrosi euro	50'307,07	5'010,09	9,959
M:001.002.003	OS 7 - Finiture di opere generali di natura edile e tecnica euro	46'053,48	18'179,47	39,475
M:001.002.006	OS 30 - Impianti elettrici euro	50'742,46	3'999,54	7,882
M:002	PALAZZETTO - OPERE IN COPERTURA euro	87'683,70	33'691,53	38,424
M:002.001	Demolizioni/rimozioni euro	8'798,29	6'421,05	72,981
M:002.001.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	8'798,29	6'421,05	72,981
M:002.002	Nuove opere euro	77'742,32	27'270,48	35,078
M:002.002.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	35'477,86	13'498,12	38,047
M:002.002.004	OS 8 - Opere di impermeabilizzazioni euro	42'264,46	13'772,36	32,586
M:002.003	Oneri di smaltimento euro	1'143,09	0,00	0,000
M:002.003.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	1'143,09	0,00	0,000
M:003	PALAZZETTO - OPERE BALLATOIO E RAMPA euro	49'811,64	11'201,21	22,487
M:003.001	Demolizioni/rimozioni euro	5'070,09	3'210,84	63,329
M:003.001.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	5'070,09	3'210,84	63,329
M:003.002	Nuove opere euro	42'857,33	7'990,37	18,644
M:003.002.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	6'279,59	3'112,07	49,558
M:003.002.002	OS 6 - Finiture di opere generali in materalieri lignei, plastici, metallici, vetrosi euro	24'834,74	1'920,43	7,733
M:003.002.003	OS 7 - Finiture di opere generali di natura edile e tecnica euro	4'828,18	2'229,18	46,170
M:003.002.004	OS 8 - Opere di impermeabilizzazioni euro	5'843,61	384,67	6,583
M:003.002.005	OS 24 - Verde e arredo urbano euro	1'071,21	344,02	32,115
M:003.003	Oneri di smaltimento euro	1'884,22	0,00	0,000
M:003.003.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	1'884,22	0,00	0,000
M:004	BIGLIETTERIA - OPERE IN COPERTURA euro	1'629,22	582,70	35,766
M:004.002	Nuove opere euro	1'629,22	582,70	35,766
M:004.002.001	OG 1 - Edifici civili e industriali euro	1'555,90	531,80	34,180
M:004.002.002	OS 6 - Finiture di opere generali in materalieri lignei, plastici, metallici, vetrosi euro	73,32	50,90	69,422
M:005	BIGLIETTERIA - OPERE IN FACCIATA euro	6'661,51	2'581,54	38,753
M:005.002	Nuove opere euro	6'661,51	2'581,54	38,753
M:005.002.003	OS 7 - Finiture di opere generali di natura edile e tecnica euro	6'661,51	2'581,54	38,753
	TOTALE euro	356'552,20	95'243,91	26,712
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: